

Zhotovitel:

Jan Němec

PODLAHÁŘSTVÍ - TRUHLÁŘSTVÍ

Ve Struhách 32, Praha 6, Bubeneč, 160 00

IČO : 2316650 DIČ : CZ 9307120471

tel. 606883397, e-mail: nemec.ho@gmail.com

Živnostenské oprávnění vydáno dne 11.11.2013 Úřadem městské části Prahy 6, živnostenský odbor
č.j. MCP6/088498/2013

Objednatel:

Základní škola profesora Švejcara v Praze 12

Praha 4, Mráčkova 3090, 143 00

IČO : 61387363

Nabídka na dodávku a montáž PVC do keramické dílny včetně úpravy podkladu

číslo položky	položka	předpokládané množství	m.j.	Cena	
				Kč/m.j.	Kč celkem
1	Broušení podkladu	32,00	m2	50,00	1 600,00
2	Penetrace podkladu - 2 vrstvy (adhezni můstek)	32,00	m2	60,00	1 920,00
3	Penetrační nátěr Bostik PU Rapid	7,00	kg	630,00	4 410,00
4	Penetrační nátěr pískový Boistik Expres	5,00	kg	160,00	800,00
5	Příprava na stěrkování, utěsnění spár	25,00	m2	30,00	750,00
6	Vyrovnání podkladu smaonivelační stěrkovou hmotou včetně aplikace penetrace a materiálu	400,00	kg	17,00	6 800,00
7	Samonivelační stěrka sádrová rychleschnoucí Ardex S-DEX, pokládka možná po 3 dnech při tl. Do 15mm	400,00	kg	25,00	10 000,00
8	Broušení vystěrkovaného podkladu	32,00	m2	50,00	1 600,00
9	Lepení pasů PVC včetně lepidla	32,00	m2	210,00	6 720,00
10	Stella Ruby, Amboise GOLD, š.2m, tl.2,0mm, š. 2m, 1x role 23bm (běžná cena 502,-/m2)	46,00	m2	420,00	19 320,00
11	Svařování PVC včetně šňůry	13,00	m	60,00	780,00
12	Montáž PVC soklu včetně materiálu	25,00	m	90,00	2 250,00
13	Montáž přechodových profilů	6,65	m	160,00	1 064,00
14	Přechodový profil Al 30mm elox stříbro	7,20	m	145,00	1 044,00
15	Doprava a přesun hmot				2 100,00
	Celkem [Kč]				61 158,00

Zhotovitel není plátcem DPH.

01.08.2028

objednatel

za zhotovitele
Jan Němec